Приложение 6 к Приказу № 51 от  "01" ноября 2018 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______

К ДОГОВОРУ БАНКОВСКОГО СЧЁТА № ____ от " ___"  __________  201__ г.

В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Москва                                                               "___"___________2018 г.

 ООО "СПЕЦСТРОЙБАНК", именуемое в дальнейшем Банк, в лице Председателя Правления

Хацернова Ильи Марковича, действующего на основании Устава, с одной стороны,

и

в лице

действующего на основании

 (для юридических лиц)

или

Индивидуальный предприниматель/ФЛЧП

(нужное подчеркнуть)                (для ИП/ФЛЧП)

или

ФИО:

дата рождения:

адрес:

телефон:

документ, удостоверяющий личность: ________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
 (для физических лиц),

именуемый(ая) в дальнейшем Клиент, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение к договору банковского счёта № _____ от "____" __________201__г. (далее – Договор) о

нижеследующем:

1. В пунктах 8.1., 8.4. Договора дату "31.12.2018 г." заменить датой "31.12.2019 г.".

2. В пункте 8.3. Договора дату "01.11.2018 г." заменить датой "01.11.2019 г.".

3. В пункте 8.3. Договора дату "01.01.2019 г." заменить датой "01.01.2020 г.".

Адреса и реквизиты Сторон

Банк:  Общество с ограниченной ответственностью Коммерческий Банк развития специального

строительства "СПЕЦСТРОЙБАНК". 109004, Москва, ул. Александра Солженицына, 12, стр. 4,

тел/факс (495) 755-56-66, ИНН 7706074938, КПП 770901001, БИК 044525728, к/с 30101810045250000728

в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу.

Клиент: __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________телефон  _______________________ .

Подписи сторон:

за Банк  за Клиента

Хацернов Илья Маркович  (подпись)

  (ФИО полностью)

М.П.         М.П.